



# **LB Scan ApS**

**Krotoften 37, 4140 Borup**

**CVR-nr. 10 11 68 13**

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LB Scan ApS  
Krotoften 37  
4140 Borup

CVR-nr.: 10 11 68 13  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Lars Knobelauch Bergstrøm, Direktør

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Dattervirksomhed**

Hove Put and Take ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive udlejning og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 72.582 kr. mod 57.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 kr. mod 53.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>72.582</b>	<b>57</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.263	-28
<b>Driftsresultat</b>	<b>44.319</b>	<b>29</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.873	-28
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	709	0
Andre finansielle indtægter	20.590	45
Øvrige finansielle omkostninger	-67.274	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>217</b>	<b>36</b>
Skat af årets resultat	366	17
<b>Årets resultat</b>	<b>583</b>	<b>53</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Disponeret fra overført resultat	-105.217	-50
<b>Disponeret i alt</b>	<b>583</b>	<b>53</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.550.081	1.575
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	787	4
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.550.868</u>	<u>1.579</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	604.047	602
Andre værdipapirer og kapitalandele	453.099	744
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.057.146</u>	<u>1.346</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.608.014</u></b>	<b><u>2.925</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.117	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.880	14
Udskudte skatteaktiver	227.295	227
Tilgodehavende selskabsskat	4.529	6
Tilgodehavender i alt	<u>252.821</u>	<u>247</u>
Likvide beholdninger	<u>526.855</u>	<u>375</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>779.676</u></b>	<b><u>622</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.387.690</u></b>	<b><u>3.547</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	2.570.366	2.675
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.801.166</b>	<b>2.903</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	472.573	519
Langfristede gældsforpligtelser i alt	472.573	519
Gældsforpligtelser	47.000	47
Anden gæld	66.951	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.951	125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>586.524</b>	<b>644</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.387.690</b>	<b>3.547</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	666.164	666
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>666.164</b>	<b>666</b>
Værdiregulering primo	-63.990	-36
Årets resultat	1.873	-28
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-62.117</b>	<b>-64</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>604.047</b>	<b>602</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hove Put and Take ApS	Roskilde	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.675.583	2.726
Årets overførte overskud eller underskud	-105.217	-51
	<b>2.570.366</b>	<b>2.675</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101
Udloddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	<b>105.800</b>	<b>103</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	519.573	566
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.000</u>	<u>-47</u>
	<b><u>472.573</u></b>	<b><u>519</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>284.000</u>	<u>348</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 519 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.575 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeningsgæld er i ejendommen Møllevej 2D Lyst ejerpant nom. 40.000 kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende selskabsskat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
